

Ejendomsselskabet Iversen ApS

**Satellitvej 10
8700 Horsens**

CVR-nr. 31 78 37 63

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/03 2018

Thomas Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Iversen ApS
Satellitvej 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 78 37 63
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 20. oktober 2008
Hjemsted: Horsens

Direktion

Thomas Iversen
Peter Iversen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri samt handel med fast ejendom, udlejning heraf samt hvad der i øvrigt står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 970.831, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.515.741.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.576.522	1.563.203
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>(194.264)</u>	<u>(194.264)</u>
Resultat før finansielle poster		1.382.258	1.368.939
Finansielle omkostninger	1	<u>(137.608)</u>	<u>(285.190)</u>
Resultat før skat		1.244.650	1.083.749
Skat af årets resultat	2	<u>(273.819)</u>	<u>(261.103)</u>
Årets resultat		<u>970.831</u>	<u>822.646</u>
Overført resultat		<u>970.831</u>	<u>822.646</u>
		<u>970.831</u>	<u>822.646</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		17.986.498	18.180.762
Materielle anlægsaktiver	3	<u>17.986.498</u>	<u>18.180.762</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>17.986.498</u>	<u>18.180.762</u>
Likvide beholdninger		<u>151.796</u>	<u>41.235</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>151.796</u>	<u>41.235</u>
Aktiver i alt		<u>18.138.294</u>	<u>18.221.997</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.390.741	3.419.910
Egenkapital	4	<u>4.515.741</u>	<u>3.544.910</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	684.996	593.645
Hensatte forpligtelser i alt		<u>684.996</u>	<u>593.645</u>
Gæld til realkreditinstitutter		8.723.221	9.234.569
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>8.723.221</u>	<u>9.234.569</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	505.212	497.612
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.411.656	4.066.509
Selskabsskat		182.468	169.752
Anden gæld		105.000	105.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.214.336</u>	<u>4.848.873</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.937.557</u>	<u>14.083.442</u>
Passiver i alt		<u>18.138.294</u>	<u>18.221.997</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	3.419.910	3.544.910
Årets resultat	0	970.831	970.831
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>4.390.741</u>	<u>4.515.741</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	66.895	91.900
Andre finansielle omkostninger	70.713	193.290
	137.608	285.190
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	182.468	169.752
Årets udskudte skat	91.351	91.351
	273.819	261.103
3 Grunde og bygninger		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. januar 2017		19.518.172
Afgang i årets løb		(246.250)
Kostpris 31. december 2017		19.271.922
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		1.091.160
Årets afskrivninger		194.264
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		1.285.424
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		17.986.498
Afskrives over		40 år

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i selskabsskapaleten i de seneste 5 år.

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	593.645	502.294
Hensat i året	<u>91.351</u>	<u>91.351</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u>684.996</u>	<u>593.645</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2017</u>	<u>Gæld 31. december 2017</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>9.732.181</u>	<u>9.228.433</u>	<u>505.212</u>	<u>6.738.529</u>
	<u>9.732.181</u>	<u>9.228.433</u>	<u>505.212</u>	<u>6.738.529</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Holding selskabet Iversen ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 9.228, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 17.986